

EZ/263/183/ 42 /20145

Łódź, dn. 14.01.2015r  
Nr sprawy: 183/ZP/14

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości powyżej 10 000 000 euro na dostawy sprzętu medycznego dla WSS im. M. Kopernika w Łodzi

### ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA

Na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2013r., poz. 907 ze zm.) przekazujemy Państwu odpowiedzi na zapytania złożone do specyfikacji istotnych warunków zamówienia:

W toku postępowania zostały zadane następujące pytania dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

#### Pytanie 1

Czy zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z zestawu części, w której mowa o jednorazowym obłożeniu operacyjnym, wykonanym z folii nieprzemakalnej przeziernej dla promieni RTG, zbrojonej z elementami mocującymi do statywów, umożliwiającej operacje endoskopowe kręgosłupa z dostępu przezotworowego, ze zintegrowanym zbiornikiem na płyn z odpływem i utworzenie z niej oddzielnego pakietu - jednorazowe obłożenie operacyjne (parametry zgodne SIWZ) 10 szt.?

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody**

#### Pytanie 2

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o określenie, do jakiego ułożenia pacjenta podczas operacji endoskopowych kręgosłupa z dostępu przezotworowego, potrzebuje jednorazowe obłożenie operacyjne - do ułożenia pacjenta na brzuch czy na boku?

**Odpowiedź: Na boku**

#### Pytanie 3

Dotyczy zapisów umowy § 1 ust. 4

Czy Zamawiający określi % maksymalnego odstępstwa od umowy?

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody**

#### Pytanie 4

Dotyczy zapisów umowy § 3 ust. 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu zgodnie z poniższym:

„Towar powinien być każdorazowo wydany w opakowaniu określonym Polskimi Normami lub normami branżowymi, a jeśli nie ma norm – w opakowaniu odpowiadającym jego właściwości oraz właściwości środka transportu.”?

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody**

ul. Pabianicka 62, 93-513 Łódź

SEKRETARIAT tel. (42) 689 50 10/fax (42) 689 50 11; CENTRALA tel. (42) 689 50 00

e-mail: [szpital@kopernik.lodz.pl](mailto:szpital@kopernik.lodz.pl), <http://www.kopernik.lodz.pl>

NIP 729-23-45-599 REGON 000295403 PEKAO S.A. O-ŁÓDŹ 62124015451111000011669957



**Pytanie 5**

Dotyczy zapisów umowy § 1 ust. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu zgodnie z poniższym:

„W przypadku stwierdzenia wad fizycznych lub braków ilościowych w dostarczonym towarze Zamawiający niezwłocznie zawiadomi o tym Wykonawcę, który bezzwłocznie wymieni wadliwy towar na wolny od wad lub dostarczy brakujący towar zgodnie z zamówieniem (co do rodzaju, jakości i ilości) w terminie nie dłuższym niż 5 dni roboczych od pozytywnego rozpatrzenia reklamacji.” ?

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody**

**Pytanie 6**

Dotyczy zapisów umowy § 5 ust. 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu zgodnie z poniższym:

„Poza uprawnieniami wymienionymi w ust. 1 Zamawiający zastrzega sobie prawo nabycia u osoby trzeciej niedostarczonych w terminie lub dostarczonych z wadą towarów będących przedmiotem danego zamówienia, tożsamych co do rodzaju i ilości, w dostępnej dawce, niekoniecznie zgodnej z umową, po wcześniejszym pisemnym wezwaniu Wykonawcy do należytej realizacji umowy, a Wykonawca zobowiązany będzie do zwrotu Zamawiającemu różnicy pomiędzy ceną z niniejszej umowy, a ceną zapłaconą na rzecz podmiotu trzeciego.”?

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody**

**Pytanie 7**

Dotyczy zapisów umowy § 6 ust. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kary umownej odpowiednio z 10% do 5% oraz z 2% na 1%?

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody**

**Pytanie 8**

Dotyczy zapisów umowy § 6 ust. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na doprecyzowanie zapisu zgodnie z poniższym:

„.....wystawiając odpowiednią notę obciążeniową?”

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody**

**Pytanie 9**

Dotyczy zapisów umowy § 8 ust. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na doprecyzowanie zapisu zgodnie z poniższym:

„.....po wcześniejszym pisemnym wezwaniu Wykonawcy do należytej realizacji umowy?”

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody**

ul. Pabianicka 62, 93-513 Łódź

SEKRETARIAT tel. (42) 689 50 10/fax (42) 689 50 11; CENTRALA tel. (42) 689 50 00

e-mail: [szpital@kopernik.lodz.pl](mailto:szpital@kopernik.lodz.pl), <http://www.kopernik.lodz.pl>

NIP 729-23-45-599 REGON 000295403 PEKAO S.A. O/ŁÓDŹ 62124015451111000011669957



**Pytanie 10**

Dotyczy zapisów umowy § 9 ust. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na doprecyzowanie zapisu zgodnie z poniższym:  
„Zgody takiej nie można bezpodstawnie odmówić.”?

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody**

**Pozostałe postanowienia ogłoszenia o zamówieniu i Specyfikacji Istotnych  
Warunków Zamówienia nie ulegają zmianie.**

DYREKTOR  
Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego  
im. M. Kopernika w Łodzi

*2012*  
mgr Wojciech Szrajber (2)

---

ul. Pabianicka 62, 93-513 Łódź

SEKRETARIAT tel. (42) 689 50 10/fax (42) 689 50 11; CENTRALA tel. (42) 689 50 00

e-mail: [szpital@kopernik.lodz.pl](mailto:szpital@kopernik.lodz.pl), <http://www.kopernik.lodz.pl>

NIP 729-23-45-599 REGON 000295403 PEKAO S.A. O/ŁÓDŹ 6212401545111000011669957

